Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

               ХУШУ

   __11.09.2023_ №_471____
          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    _11.09.2023_ №_471_____
                 г. Канаш

Об инициировании проекта оптимизации
Руководствуясь п. 2.6. протокола заседания рабочей группы по внедрению и реализации проекта «Эффективный регион» в Чувашской Республике от 05.09.2022 №2, постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 08.08.2022 № 1091 «О системе бережливого управления в администрации города Канаш Чувашской Республики и подведомственных ей организациях, распоряжением администрации города Канаш от 20.07.2023 №400 «О создании рабочей группы по внедрению и реализации проекта «Эффективный регион» на территории города Канаш»:
1. Ежеквартально, начиная с 3 квартала 2023 года, каждому структурному подразделению администрации города Канаш Чувашской Республики инициировать разработку одного проекта оптимизации, соответствующего критериям.

2. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики.
Глава администрации города

                                                  В.Н. Михайлов